chấp hành hình phạt tính từ ngày thi hành án, được khấu trừ 09 ngày đã bị tạm giữ (từ ngày 

14-01-2015 đến ngày 22-01-2015). 

- Áp dụng Điều 30 Bộ luật Tố tụng hình sự; Điều 584, Điều 585, Điều 590, Điều 591, 

Điều 594 Bộ luật Dân sự: Buộc bị cáo Lục Thị P phải bồi thường 105.210.000 (Một trăm 

lẻ năm triệu, hai trăm mười nghìn) đồng cho bà Phạm Thị N1 được các đại diện hợp pháp 

bị hại ủy quyền. Ghi nhận đã bồi thường 45.000.000 (Bốn mươi lăm triệu) đồng, bị cáo 

Lục Thị P còn phải bồi thường tiếp 60.210.000 (Sáu mươi triệu hai trăm mười nghìn) đồng. 

Trường hợp Bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự 

thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa thuận thi 

hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án hoặc bị cưỡng chế thi hành án